
ZARZĄDZENIE NR 911/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 maja 2005 roku

w sprawie potwierdzenia środków na realizację drugiej i trzeciej zaliczki w 2005 roku, 
wynikających z przedwstępnej umowy sprzedaży prawa użytkowania wieczystego 
działki 187/B, obręb 69 Podgórze oraz prawa własności budynku usługowo-
mieszkalnego oznaczonego lit. E, zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a Towarzystwem Budownictwa Społecznego ,,Wawel Service” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Potwierdza się zabezpieczenie środków finansowych na realizację drugiej i trzeciej zaliczki 
w 2005 roku, wynikających z zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Towarzystwem 
Budownictwa Społecznego ,,Wawel Service” Sp. z o.o. przedwstępnej umowy sprzedaży 
prawa użytkowania wieczystego działki 187/B o pow. 47 a 14 m2, która zostanie utworzona 
z działki 187/8, obręb 69 Podgórze będącej własnością Skarbu Państwa (Kw 325085) oraz 
prawa własności budynku usługowo-mieszkalnego oznaczonego lit. E obejmującego 79 lokali 
mieszkalnych o łącznej powierzchni użytkowej 4.079,85 m2 oraz 2 lokale użytkowe o łącznej 
powierzchni 168,75 m2, zlokalizowanego przy ul. Borkowskiej w Krakowie.

§ 2.
Środki finansowe na realizację drugiej i trzeciej zaliczki w łącznej wysokości 4.955.930,39 zł 
(słownie: cztery miliony dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych 
i 39/100) znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Mieszkalnictwa na rok 
2005 w Dz.700 Rozdz. 70095 § 6050 zad. 6. VI-1.2 ,,Pozyskiwanie lokali mieszkalnych”, kat. 
GWSMK.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
    / - /  


